

این رشته را به نقد جوانی خریدم
رمی میری

موسی سید را فلکم رایگان نداد

پیام ولایت

رهبر معظم انقلاب اسلامی:

فضای ماه رمضان بایستی به ما احساس مسئولیت در هر جا که هستیم را تعلیم بدهد.
ماه رمضان ماه دل بستن به معنویات است، ماه رمضان فرصت تعبّد و تقرب است.



نهج البلاغه

در ترغیب یارانش به جهاد

از سخنان آن حضرت علیه السلام است که در آن اصحاب خود را بجهاد و (جنگ در راه خدا) ترغیب می فرمود: خداوند ادای سپاس (از نعمتهای) خود را از شما می خواهد، و امر و سلطنت خویش را برای شما باقی گذارده است (برای ریاست روی زمین دوستان او شایستگی دارند) و بشما در میدان وسیع مسابقه (دنیا) مهلت داده تا برای بدست آوردن چوگان (ریاست و سیادت) از یکدیگر سبقت و پیشی گیرند، پس بندهای جامه ها را محکم بندید (در میدان جنگ چست و چالاک باشید، یا آنکه از گناه دوری کنید) اندیشه کار با میهمانی جمع نمی شود (پس اگر اندیشه کرداری تن پرستی را رها کن) چه بسیار می شکنند و تباه می سازد خواب تصمیم های روز را و چه بسیار تاریکی ها یاد تصمیمها را از خاطر بزداید.

وصیت نامه شهدا

حجاب و عصمت و پاکدامنی را سرلوحه زندگی خودتان قرار دهید

ای خواهران! حجاب و عصمت و پاکدامنی را سرلوحه زندگی خودتان قرار دهید و همیشه فاطمه وار و زینب گونه زندگی و مبارزه کنید.

شهید سرافراز - محمدرضا موحد دانش

مهدویت

دعا برای دیگری مؤثر است. قرآن هم به فرزندان سفارش می کند که برای والدین دعا کنید: امام پدر انسان است و رهبر الهی، پدر معنوی ماست. و یا پیامبر فرمود: «أَنَا وَ عَلَى آبِوَا هَذِهِ الْأُمَّةِ». این همه روایات که برای صلوات نقل شده به خاطر تأثیر دعا است. خداوند متعال در قرآن با کمال صراحت به همه مؤمنین خطاب می کند و می فرماید: إِنَّ اللَّهَ وَمَلَائِكَتَهُ يُصَلُّونَ عَلَى النَّبِيِّ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا صَلُّوا عَلَيْهِ وَسَلِّمُوا تَسْلِيمًا. بر این اساس، اگر صلوات ما برای پیامبر صلی الله علیه و آله و سلم بی اثر بود، این دستور با این صراحت صادر نمی شد. بر همین اساس دادن صدقه و سایر هدایای مادی و هدایای معنوی برای معصومین و از جمله امام عصر علیه السلام مؤثر است.

خبر

«نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد رئیس شورای مرکزی و نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: حوادث انفجار ساختمان بنیاد مسکن در چابهار و ترور شهید شهرکی عزیز در شهر زاهدان، تجربه اول بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در این دست حوادث بود، ولی سالهاست که از این حوادث ناگوار در اقصی نقاط کشور به ویژه در سیستان و بلوچستان اتفاق می افتد. خون شهید شهرکی مظلومانه ریخته شد و همین موضوع باعث می شود بنیاد مسکن با قوت و قدرت و مصمم تر از گذشته برای عمران و آبادانی کشور و به ویژه سیستان و بلوچستان تلاش کند.

«رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: بنیاد مسکن با اینکه در سایر قسمت ها مانند توسعه روستاها و بازسازی، اقدامات شاخص در شهر و روستا داشته اما ساخت مسکن محرومان را رسالت و اولویت خود قرار داده است.

پیام های قرآن کریم

وَمِنَ النَّاسِ مَنْ يَتَّخِذُ مِنْ دُونِ اللَّهِ أَنْدَادًا يُحِبُّونَهُمْ كَحُبِّ اللَّهِ وَالَّذِينَ آمَنُوا أَشَدُّ حُبًّا لِلَّهِ وَلَوْ يَرَى الَّذِينَ ظَلَمُوا إِذْ يَرُونَ الْعَذَابَ أَنَّ الْقُوَّةَ لِلَّهِ جَمِيعًا وَأَنَّ اللَّهَ شَدِيدُ الْعَذَابِ (سوره بقره آیه ۱۶۵)

و بعضی از مردم کسانی هستند که معبودهایی غیر از خداوند برای خود برمی گزینند و آنها را همچون دوست داشتن خدا، دوست می دارند. اما آنان که ایمان دارند، عشقشان به خدا (از عشق مشرکان به معبودهاشان) شدیدتر است و آنها که (با پرستش بت به خود) ستم کردند، هنگامی که عذاب خدا را مشاهده کنند، خواهند دانست که تمام نیروها، تنها به دست خداست و او دارای عذاب شدید است.

پیامها و نکته ها:

- ۱- پرستش و محبت غیر خدا در برابر خداوند، ممنوع است.
- ۲- احساسات باید در رابطه با اعتقادات باشد.

حدیث

امام علی علیه السلام:

یاری رساندن به ستمدیده فریاد خواه و شاد کردن غمناک، از کفاره های گناهان بزرگ است.

(نهج البلاغه، حکمت ۲۴)

مسائل شرعی

«روزه در فصل امتحانات»

سؤال: با توجه به فصل امتحانات علی الخصوص کنکور که سرنوشت ساز است، در مورد روزه حکمش چیست؟

جواب: صرف داشتن امتحان مجوز ترک روزه نیست و در صورتی که روزه نگیرند معصیت کرده اند و باید قضای روزه ها را و نیز کفاره آن را انجام دهند، البته می توانند بعد از اذان صبح تا قبل از اذان ظهر با رفتن به مسافت شرعی، روزه خود را در سفر افطار کنند و بعداً فقط قضا نمایند.



حساب ۱۰۰ امام خمینی (ره)

امام خمینی (ره):

این جانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت می کنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.



هموطنان گرامی:

شما می توانید کمک های نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز فرمایید.

شماره سبیلی - بانک ملی: ۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵

شماره شبای: ۰۱۱۰۰۱۱۰۰۰۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵

IR 60 0170 0000 011 0011 0010 005